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CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS. S.A.DE C.V. NUMERO PTM-T5679C-2009
PROCARSA, S.A.DECV. CERTIFICADO DE CALIDAD CUSTOBMER: NUMBER
DE PRUEBAS FISICAS-QUIMICAS PEDEDO CLIENTE /7.0.
PEHHBO INTERNG / 1.0, 1574 {FECHA
QUALITY CERTIFICATE OF TEST PHYSICALS-CHEMICAL PARTIDA (5) DATE SEPTIEMSBRE 17, 2009
ITEMS 30825-10
ESPESOR DE PARED GRADD : PRESION AIDROSTATICA:
DIAMEEER : 6 58" WALL THICKNESS 9.432" GRADE: °* ASTM AS3-B HIDROSTATIC TEST: 193 i(gfcm! 2740 PSI
PRUEBAS DE TENSIOR ANALISES QUIMICO % EN PESO
TENSILE TEST CHEMICAL ANALYSES PERCENT WESGHT
LIMITE ELASTICO ULTIMA TENSION
NUMLPROBETA coLAnA VIRLDSTRENGTH | TEMSILEGTRENGTH | %ELONG. | LBALT C Mn P S Chb v Ti Si Ca Al Ca Cr Ni Mo N Ceqg
DESCRIFTION HEBAT sy @513 b vRTs
B2A-7 Lg| 169302 59 359 &6 819 39 0.89 0.127 0.78 0.014 0.004 0.001 | 0.005 | 0.005 0.288 0.01¢ 0032 0.0032 4.020 0.630 0.004 | 0.0080
30B-7 Le| 269321 57 99¢ 66 320 35 0.87 0.128 0.80 0.006 0.005 0.001 $.001% $.003 0.31¢ 0.030 4.038 0.0027 0.020 0.030 0.006 | 0.0050

CERTIFICAMOS QUE LA TUBERIA AQUI DESCRITA CUMPLE Y HA SIDO
FABRICADA, MUESTREADA, PROBADA E INSPECCIONADA OE ACUERDO
CON LOS REQUISITCS APLICABLES DE LA ESPECIFICACION:

'WE CERTIFY THE PIPE ABOVE MENTIONED ACCOMPLISH AND HAS
|BEEN MANUFACTURED, SAMPLED, TESTED AND INSPECTED IN
ACCORDANCE WATH APPLICABLE REQUIREMENTS OF SPECIFICATIONS:

ASTM -06

: RDO OSORIO PEREZ
f ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
DUALITY ASSURANCE MANAGER




